

# Årsredovisning

för

## NORRTÄLJE BYGG / ANLÄGGNING AB

559108-0782

Räkenskapsåret

2023-11-01 – 2024-10-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NORRTÄLJE BYGG / ANLÄGGNING AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma  $31/3$  2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrtälje den  $31/3$  2025



Fredrik Pettersson

**Årsredovisning**  
för  
**NORRTÄLJE BYGG / ANLÄGGNING AB**  
559108-0782

Räkenskapsåret  
2023-11-01 – 2024-10-31

Styrelsen för NORRTÄLJE BYGG / ANLÄGGNING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget ska utföra ny-, till- och ombyggnader av hus och grunder samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockolms län , Norrtälje kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 113	5 025	11 088	8 793
Resultat efter finansiella poster	-178	-497	144	116
Soliditet (%)	21,8	27,8	31,8	45,5

Omsättningen har minskat pga att man har avslutat ett samarbete med en större kund.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	717 532	-451 638	<b>315 894</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-451 638	451 638	<b>0</b>
Årets resultat			-177 773	<b>-177 773</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>265 894</b>	<b>-177 773</b>	<b>138 121</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	265 894
årets förlust	-177 773
	<b>88 121</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	88 121
	<b>88 121</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 112 719	5 025 170
Övriga rörelseintäkter		22 970	34 753
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 135 689</b>	<b>5 059 923</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-385 946	-2 786 820
Övriga externa kostnader		-418 903	-506 289
Personalkostnader	2	-1 497 840	-2 224 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 771	-26 696
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 310 460</b>	<b>-5 544 454</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-174 771</b>	<b>-484 531</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 214	-12 568
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 002</b>	<b>-12 532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-177 773</b>	<b>-497 063</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	37 000
Förändring av överavskrivningar		0	8 425
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>45 425</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-177 773</b>	<b>-451 638</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-177 773</b>	<b>-451 638</b>

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 038

12 809

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 038**

**12 809**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 038**

**12 809**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

18 336

17 847

**Summa varulager**

**18 336**

**17 847**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

237 178

556 494

Övriga fordringar

40 491

76 117

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

230 246

353 721

**Summa kortfristiga fordringar**

**507 915**

**986 332**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

103 103

118 866

**Summa kassa och bank**

**103 103**

**118 866**

**Summa omsättningstillgångar**

**629 354**

**1 123 045**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**634 392**

**1 135 854**

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

265 894

717 532

Årets resultat

-177 773

-451 638

**Summa fritt eget kapital**

**88 121**

**265 894**

**Summa eget kapital**

**138 121**

**315 894**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

11 927

2 862

**Summa långfristiga skulder**

**11 927**

**2 862**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

123 685

457 918

Övriga skulder

145 746

140 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

214 913

218 720

**Summa kortfristiga skulder**

**484 344**

**817 098**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**634 392**

**1 135 854**

2025050502364

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	151 082	151 082
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>151 082</b>	<b>151 082</b>
Ingående avskrivningar	-138 273	-111 577
Årets avskrivningar	-7 771	-26 696
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-146 044</b>	<b>-138 273</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 038</b>	<b>12 809</b>

Norrtälje 2025-03-31



Fredrik Pettersson  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 31/3 2025



Peter Borwin  
Godkänd revisor

2025050502366
